
WodaMiut - Domowy Zmiękczacz Wody
iSpring WCS15KG-E
Indeks: 680688 Producent: iSpring Kod producenta: WCS15KG-E

Cena: 3,404.84 zł

Opis

iSpring WCS15KG-E zmiękczacz wody, z funkcją płukania
wstecznego, do gospodarstw domowych
Producent: iSpring

Ciesz się wysokiej jakości, zmiękczoną wodą z każdego kranu! Urządzenie do zmiękczania wody iSpring WCS15KG
do całego domu ma dużą pojemność do leczenia twardości. Usuwa wapń i magnez z wody w miejscu wejścia i
zapewnia miękką wodę wysokiej jakości do gotowania, kąpieli i mycia. Ten zmiękczacz wody może być zainstalowany
w przedsiębiorstwach, instytucjach, szpitalach, szkołach i innych zakładach.
Chroń swoje urządzenia gospodarstwa domowego i instalacje sanitarne przed osadami kamienia i kosztownymi
naprawami: zmiękczacz wody WCS15KG odkamienia cały system wodny i zapobiega osadzaniu się kamienia w
podgrzewaczu wody i przewodach.
Oszczędność soli, wody i miejsca: zmiękczacz wody WCS15KG może obliczyć i stworzyć ekonomiczny i skuteczny
plan uzdatniania wody miękkiej na podstawie źródła wody i ilości wody przeznaczonej do uzdatniania wody. Dzięki
temu systemowi zmiękczania wody można również ustawić stopień twardości filtrowanej wody zgodnie z własnymi
preferencjami i wymaganiami. Kompaktowa konstrukcja tego zmiękczacza wody pozwala zaoszczędzić miejsce.
Trwałość: funkcja automatycznego płukania zwrotnego i regeneracji mediów zmiękczacza wody WCS15KG pomaga
wydłużyć żywotność żywicy i poprawić wydajność systemu bez konieczności ręcznego czyszczenia. Jest on
wyposażony w wstępnie wypełnioną, wysokiej jakości żywicę jonowymienną, odporny na korozję i nierdzewny zbiornik
z włókna szklanego, trwały automatyczny zawór sterujący i przyłącze wlotu/wylotu 3/4″ BSP.

zawarte komponenty: zmiękczacz wody
waga opakowania przedmiotu: 22.7 kilograms
producent: iSpring
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 0662425514908, 662425514908
zalecane węzły przeglądania: 20784648031
punkt znaku wypunktowania: Ciesz się wysokiej jakości, zmiękczoną wodą z każdego kranu! Urządzenie do
zmiękczania wody iSpring WCS15KG do całego domu ma dużą pojemność do leczenia twardości. Usuwa wapń i
magnez z wody w miejscu wejścia i zapewnia miękką wodę wysokiej jakości do gotowania, kąpieli i mycia. Ten
zmiękczacz wody może być zainstalowany w przedsiębiorstwach, instytucjach, szpitalach, szkołach i innych
zakładach., Chroń swoje urządzenia gospodarstwa domowego i instalacje sanitarne przed osadami kamienia i
kosztownymi naprawami: zmiękczacz wody WCS15KG odkamienia cały system wodny i zapobiega osadzaniu się
kamienia w podgrzewaczu wody i przewodach., Oszczędność soli, wody i miejsca: zmiękczacz wody WCS15KG może
obliczyć i stworzyć ekonomiczny i skuteczny plan uzdatniania wody miękkiej na podstawie źródła wody i ilości wody
przeznaczonej do uzdatniania wody. Dzięki temu systemowi zmiękczania wody można również ustawić stopień
twardości filtrowanej wody zgodnie z własnymi preferencjami i wymaganiami. Kompaktowa konstrukcja tego
zmiękczacza wody pozwala zaoszczędzić miejsce., Trwałość: funkcja automatycznego płukania zwrotnego i
regeneracji mediów zmiękczacza wody WCS15KG pomaga wydłużyć żywotność żywicy i poprawić wydajność systemu



Zalecana waga 22.7 kg

Typ zmiękczacz wody

Producent iSpring

Model WCS15KG-E

Zbiornik szklany, odporny na korozję

bez konieczności ręcznego czyszczenia. Jest on wyposażony w wstępnie wypełnioną, wysokiej jakości żywicę
jonowymienną, odporny na korozję i nierdzewny zbiornik z włókna szklanego, trwały automatyczny zawór sterujący i
przyłącze wlotu/wylotu 3/4″ BSP.
Opis produktu: iSpring WCS15KG urządzenie do zmiękczania wody w całym domu ma dużą pojemność do leczenia
twardości. Usuwa wapń i magnez z wody w miejscu wejścia i zapewnia miękką wodę wysokiej jakości do gotowania,
kąpieli i mycia.
marka: iSpring
dostawca zadeklarował rozporządzenie dg hz: other
nazwa przedmiotu: iSpring WCS15KG-E zmiękczacz wody, z funkcją płukania wstecznego, do gospodarstw
domowych
data uruchomienia strony produktu: 2023-11-15T06:29:16.669Z
Liczba przedmiotów: 1
numer części: WCS15KG-E

Parametry

Zdjęcia
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